dupplicatam. \
Item 8&atuerunt, ut ~nibet lao.,u, .-eeipielU lo.ptte. eztrc,.eos

GIl Iw.,Uiwa .... .pud eoldeua hOtpdea nusq"l0 deb61 emere
aliqua mercirDonia; M .i hospel Iam cmeu Cluam yenden. ,ecua
feceriDl, e1lW1(, quilibel"eorum ad Bolu'ionem sex mareaa- ar-
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Strenge verboten war aber jede Verbindung des Wirthes
(Gastgebers) mit den Gästen in Hinsicht ihres Geschäftes. .. Der
Gastgeber durfte weder mit deo WaRren des Gastes handel*

genti nomina prenae sme ditriculta&e qualibet tenea\ur, e' nihilo­
minus emptio e' vendi&io, qum fama esse dinoscitur, nullius ro­
boris babeat firmitatem. ltem statuerunt, quod. quotiensconque
aliqui. ex civibuB utriusque civitatis per duos viros idoneos,'
quibus fide. adbiberi puterit, iDculpatus fueri', quod societatem
in vendi\ione et emptione mercimoniorum habueri' can) ho.piti­
bus,· idern inculpatus debet a8sumere duos viros idoneos quorum
quilibel ad centum marcu argenti habere din08citur; et illi duo
cum inculpato jurabunt , quod loeietatem Don habuerit cum ho­
.pitibu pnenotatis; e' si idem inculpatus le expargare DOD po­
terit cum duobu8 viria idoneis, quod dictam societa\em cam ~ho­
.pitibus non habueri', enUDC ad .olutionetll deoem lDarcaruD1

argenti pmne Domine \eneatur, et nihilominus jurabit , quod
nullam Bocietatem cum bospi\ibus de cte&ero exercere"debeat "eI
habere. .

Item ltamet:tmt, quod nulla civium utriuaque civitatiB merci­
moni. aliqua ab aIiquo cive de Flmttlria vel de V.... aat de
.lüs regionil>,qs quibuscQnque in pnedicta. civitatea ducere debeS
ibidem a1icui civium assignanda, niBi literam testimonialem ha­
beat eandem, quam civis aliquis ex ipsis civitatibus pro merci­
monÜB hospiti BUO ad partei pnedic&as dinoscitur desti08B88; e\

si aliquis civis' p~dictarum civitatum aliqua mercimonia' line
dicta litera in iPS88 civitates de quibuscunque regionibus due­
ri' t ilie idern civis trel marcas argen~i et qu.intum denarium de
mercimoniis adductis nomine preDe dare et exsolvere teneatur.

Statuerun& etiam ut com 1nescriptiJ pmnis' ,,*n~ ,.,,..,.u, po....
'e, (rac'i, ~ice, ,emitce e, alii deCec&us civitatom, quicUDque fDe-
nn' debeant emendari. -

Pneterea volumus, u' pnedicta statuta. ad Rei~ '" Flo­
reAlia et ad ejau locielalem se aliquateous non enendanL '

Nos autem predictorum civium .upplicationib~ in hac parte
rayorabiJiter inclinati prredicta 8tatu18, _prout supet1uB sunt ex­
pressa, volumus et mandamu8 -inviolabililer observari.

In quorum omniulD testimonium e' robur perpe\uo valitumm
p.,escntes titeras fieri c& aigillhJ Inajesta&is nosLrm jUBSimUS com­
muniri. - -
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DOch .. seinen Wein schenken .(St. 8. 10. -11.), überhaupt keine